
Gratuités et réductions !

Profitez-en ! Gratuits ou tarifs réduits pour

tous les sites de visites en

Sidobre & Vallées*

Saison 
2024

*Bénéficiez du bon plan pour l'ensemble des sites de visites en
Sidobre & Vallées. Offre valable pour l'ensemble des occupants
d'un hébergement marchant à partir d'une nuit réservée.

Attention : seul les coupons signés

 et/ou tamponnés par l'hébergeur 

seront acceptés.  

Accès

réservation



Infos et réservations : 05 63 74 63 38
S É J O U R  E N  S I D O B R E  &  V A L L É E S

LISTE DES SITES PARTICIPANTS

Missègle - atelier de tricotage  : 
(réservation obligatoire). Gratuit pour tous 

Le monde du granit  - carrière et atelier
(réservation obligatoire) Tarif spécial à 4.5€ et
gratuit moins de 6 ans.

Espace muséo de la Maison du Sidobre : 
libre accès et participation

Musée du Protestantisme - laïcité  -
imprimerie.

Tarif spécial à 4€ / 1€ moins de 18 ans / gratuit
moins de 10 ans.

Château et village de Lacaze : 
(réservation obligatoire) Tarif spécial à 3€ /   
 gratuit moins de 6 ans.

Château de Lacaze seul :
  Tarif spécial à 2€ ou 1€/gratuit moins de 6 ans.

Village de Vabre et expo Maquis : 
(réservation obligatoire) Tarif spécial 2€ / gratuit
moins de 6 ans.

Expo maquis de Vabre : 
libre accès et participation.

Art Brut Peyro Clabado (Expo minéraux et
fossiles) :

 Gratuit pour tous.
Galerie des paniers de Brassac : gratuit 
Pavillon Adélaïde et village de Burlats :

Gratuit pour tous. 
Balade contée “frissons roches” : (sur
réservation) Tarif spécial 8€ / gratuit moins 8 
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